

Warszawa, 11.01.2018

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania zakupowego pn. „Wybór dostawcy platformy zakupowej dla BGK Nieruchomości S.A.”

Na podstawie § 19 ust. 11 Instrukcji dokonywania zakupów przez BGK Nieruchomości S.A., Zamawiający przekazuje pytania i odpowiedzi dot. treści Zapytania Ofertowego.

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 2:

3.11 – Wnioskujemy o zmianę wymagania, aby hasło od poprzedniego różniło się co najmniej jednym znakiem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść zapytania ofertowego w taki sposób, że pkt 3.11 lit. e) Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„e) Historia haseł: hasło nie może się powtarzać przez 6 kolejnych haseł, nowe hasło musi różnić się od poprzedniego co najmniej 1 znakiem.”

Pytanie nr 2:

Umowa:

Par 8 – Kary umowny – Wnioskujemy o obniżenie wszystkich kar umownych o 50%.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść zapytania ofertowego w taki sposób, że z § 8 wykreśla się ust. 5 i 6. Ponadto, Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar umownych.

Z poważaniem
Aleksandra Ściborowska